（表紙）
	平成　　年　　月　　日
平成29・30年度　建築関係ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ名簿（総合評価点）について
　　　沖縄県土木建築部施設建築課長　　殿
                         　         提出者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所：事務所の住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代 表 者：　職名　　氏　　名　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　作成者　担当部署：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者名：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　Ｔ Ｅ Ｌ：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　Ｆ Ａ Ｘ：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　E-mail ：
　平成29年３月７日付、土施第1990号で通知がありました、「平成29・30年度　建築関係コンサルタント名簿（総合評価点順位）」について、営繕工事の委託業務に入札参加を希望したいので、下記のとおり書類を提出いたします。
なお、別紙　採点表（※１）については、土木建築部に提出した「平成29･30年度測量及び建設コンサルタント等業務入札参加登録業者入札参加資格申請書」の内容と相違ないことを誓約します。
記
　　　　提出書類 ①「建築関係コンサルタント名簿（総合評価点順位）採点表」
　　　　　　　　 ②　採点した内容を確認できる資格者証又は名簿等の写し等

- 1 -